GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88

13 Febbraio 2011 TabellaN°2 E internet: www.gpg88.it
ALMENNO S. SALVATORE (BG) g e-mail: gpg88@gpg88.it
Percorso BREVE Km Tempo P.ti Percorso LUNGO Km Tempo P.ti
1 BEGHI Andrea 8 0:37'18" 58 1 GALLO Christopher 18 1:18'00" 68
2 ZORLONI Angelo 8 0:38'26" 55 2 GIANNINI Elios 18 1:21'13" 65
3 DI MAIO Michelangelo 8 0:40'30" 52 3 BOCCHETTI Carlo 18  1:21'32" 62
4 SALETTI Davide 8 0:41'56" 49 4 URBAN Fabio 18 1:21'46" 59
5 SARTORI Vittorio 8 0:45'15" 48 5 FINORIO Stefano 18 1:22'04" 58
6 MEMMOLA Cosimo 8 0:45'18" 47 6 UGGE' Luca 18 1:22'05" By
7 ZANON Simone 8 0:47'00" 46 7 LIGORIO Andrea 18 1:23'18" 56
8 PIROVANO Mario 8 0:47'01" 45 8 SANGES Massimo 18 1:26'17" 55
9 BULLARO José 8 0:48'23" 44 9 USELLI Andrea 18 1:26'21" 54
10 PANICO Liberato 8 0:51'23" 43 10 BORGONOVO Giuseppe 18 1:26'22" 53
11 VIGANO' Michele 8 0:56'18" 42 11 MAZZINI Andrea 18 1:26'42" 52
12 CAIMI Maurizio 8 0:56'40" 41 12 CLAVENNA Cristian 18 1:29'58" 51
13 GIANNINI Claudio 8 0:57'18" 40 13 D'ONOFRIO Salvatore 18 1:30'35" 50
1 GRAY Fiona 8 0:48'55" 58 14 DEDE' Luca 18 1:31'09" 49
2 PIROVANO Michela 8 0:52'00" 55 15 GARGANTINI Pierangelo 18 1:32'39" 48
3 FONDRINI Renata 8 0:56'18" 52 16 RUTIGLIANO Giuseppe 18 1:34'21" 47
4 GALBIATI Annamaria 8 0:57'18" 49 17 FORTUGNO Diego 18 1:34'37" 46
5 TANGARI Simona 8 1:18'00" 48 18 POZZI Edoardo 18 1:34'47" 45
6 NALIN Rosanna 8 1:21'00" 47 19 MERONI Flavio 18 1:34'48" 44
7 LEVATI Antonietta 8 1:23'01" 46 20 PAGANO Francesco 18 1:35'00" 43
8 FULGOSI Luisa 8 1:28'00" 45 21 MAPELLI Giovanni 18 1:38'57" 42
9 GALLO Maria 8 1:40'00" 44 22 TRABUCCO Federico 18 1:40'41" 41
10 MILONE Elena 8 1:40'01" 43 23 MILONE Filippo 18 1:40'50" 40
1 GIGLIO Mattia 8 0:51'23" 58 24 FUSARI Giampaolo 18 1:42'02" 40
Percorso MEDIO Km Tempo P.ti 25 MARRONE Biagio 18  1:42'50" 40
1 ZECCHINELLO Fabio 14 1:05'56" 64 26 SERRAINO Elvezio 18 1:46'38" 40
2 IPPOLITO Luigi 14 1:08'15" 61 27 MAFFIA Aurelio 18 1:55'05" 40
3 FERRARA Davide 14 1:14'17" 58 28 VILLA Giorgio_A 18 1:55'06" 40
4 DI BETTA Salvatore 14 1:14'23" 55 29 PIROLA Giuseppe 18 1:55'07" 40
5 SERRA Sebastiano 14 1:14'27" 54 30 DIGERONIMO Giuseppe 18 1:55'27" 40
6 BOCCHINO Gregorio 14 1:16'14" 53 31 GALLOTTI Josée 18 1:55'37" 40
7 BRAMBILLA Antonio 14 1:20'00" 52 32 TRICARICO Giuseppe 18 1:57'41" 40
8 TODARO Martino 14 1:20'01" 51 33 DI STEFANO Gianluca 18 (A) 40
9 CONATO Orfeo 14 1:20'14" 50 34 PAGANI Massimo 18 (A) 40
10 GUSSONI Stefano 14 1:22'03" 49 35 LICATA Stefano 18 n.d. 40
11 GILARDELLI Angelo 14 1:22'15" 48 1 DI NARDO Giovanna 18 1:40'50" 68
12 CHINDAMO Antonio 14 1:23'34" 47 2 BARI Daniela 18 1:45'08" 65
13 RICCIARDI Salvatore 14 1:25'10" 46 3 CANAVERO Silvia 18 1:47'06" 62
14 ANDREIS Giulio 14 1:32'48" 45 4 LIMAURO Barbara 18 1:47'54" 59
15 BUCCOLIERO lvan 14 1:39'45" 44 5 TRICARICO Sabrina 18 1:55'27" 58
16 BRUNNO Vincenzo 14 (A) 43 SERVIZIO P.ti
1 ILLARI Silvana 14 1:30'30" 64 1 COLNAGHI Silvana Cronowoman 0
2 MILONE Silvana 14  1:35'00" 61
3 RE BARATELLI Luana 14 1:47'57" 58 Note su Almenno San Salvatore (BG):
4 USBERTI Silvia 14  1:51'34" 55 - Percorsi: blandi saliscendi, molto belli ma con troppi "bivi*
5 MAURI Rosella 14  2:23'37" 54 - Ristori: Scarsi
6 COSTANTINO Maria Pia 14  2:23'38" 53 - Riconoscimento: 2 bottiglie di vino (1rosso+1bianco)
- Piazzamento Gruppo. 3° (coppa)
NdR:

(A). ultimi sui percorsi di 14 e 18km (come da Regolamento), per taglio involontario del percorso. Peccato:

- | partecipanti alla 18km sono stati particolarmente penalizzati due volte da.

1) i molti "bivi” e incroci con la 14km che hanno creato non poca confusione e qualche sbaglio lungo il percorsc
2) i punteggi, che hanno "premiato” piu di loro chi ha corso la "breve” e la "media" perché erano in molti di meno.

- Campionato Brianzolo: Ricordiamo gli appuntamenti che vedono impegnata la nostra fortissima ' Squadra GPG'88"
(Beghi, Cardinale, Depasquale, Gallo, Rausa, Trabucco, Uggé, Zecchinello, Zorloni, Canavero Silvia e Galli Stefania).

- Sabato 19 Febbraio: Quarta prova a Seveso nel Bosco delle Querce - via Negri

- Sabato 26 Febbraio: Quinta prova nel Parco di Monza Cascina S.Fedele - Entrata Porta Monza

- Sabato 5 Marzo: Sesta ed ultima prova a Carate Brianza Residenza "Il Parco" - viale Garibaldi, 37

Importante:

- Verificate tutti / vostri dati e comunicateci subito eventuali inesattezze o mancanze :

- Siete invitati a partire tutti insieme, con la partenza "ufficiale” del Gruppo, prevista per le ore 8.0(

- Aiutateci nel lavoro. avvisateci sempre, entro il venerdi sera, su dove andrete a correre la domenice
- Comunicateci tempestivamente | tempi delle vostre "Extra-programma’ entro la domenica sera .
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ANNO 2011: CLASSIFICA GENERALE

UOMINI
GALLO Christopher
URBAN Fabio
UGGE' Luca
SANGES Massimo
ZECCHINELLO Fabio
FERRARA Davide
USELLI Andrea
IPPOLITO Luigi
MAZZINI Andrea
FINORIO Stefano
ZORLONI Angelo
BEGHI Andrea
DEDE' Luca
PAGANI Massimo
D'ONOFRIO Salvatore
GARGANTINI Pierangelo
SERRA Sebastiano
BRAMBILLA Antonio
DI MAIO Michelangelo
MERONI Flavio
BOCCHINO Gregorio
TODARO Martino
POZZI Edoardo
DI BETTA Salvatore
MEMMOLA Cosimo
DI STEFANO Gianluca
MAPELLI Giovanni
SARTORI Vittorio
PAGANO Francesco
BUCCOLIERO lvan
GUSSONI Stefano
FUSARI Giampaolo
CONATO Orfeo
SALETTI Davide
ANDREIS Giulio
BULLARO Jose
PANICO Liberato
SERRAINO Elvezio
CAIMI Maurizio
CHINDAMO Antonio
DIGERONIMO Giuseppe
MILONE Filippo
VIGANO' Michele
BRUNNO Vincenzo
TRICARICO Giuseppe
GIANNINI Claudio
MAFFIA Aurelio
PIROLA Giuseppe
GIANNINI Elios
LOCHIS Marco
BOCCHETTI Carlo
LIGORIO Andrea
DEPASQUALE Carmelo (1)
VASELLI Fabrizio
BORGONOVO Giuseppe
CLAVENNA Cristian
CARDINALE Giuseppe
GILARDELLI Angelo
RUTIGLIANO Giuseppe
MANTEGAZZA Alberto

Punti
138
123
117
116
116
115
114
114
111
109
109
108
107
107
105
105
102
101
101
100
100

99
98
98
98
97
96
96
94
94
93
92
91
91
89
88
88
87
87
87
85
85
85
83
82
82
80
80
65
63
62
56
56
54
53
51
50
48
47
47
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M30
M40
M45
M35
M40
M40
M35
M60
M45
M40
M45
M35
M45
M40
M35
M55
M40
M50
M35
M45
M60
M45
M55
M65
M50
M45
M45
M65
M30
M35
M45
M55
M45
M35
M65
M35
M65
M40
M45
M60
M35
M55
M45
M60
M65
M65
M40
M40
M35
M30
M45
M45
M35
M30
M40
M40
M40
M50
M45
M35

Km Km vita

38
38
31
38
27
21
38
27
38
31
21
21
38
38
38
38
27
34
21
38
27
34
38
34
15
31
38
15
38
14
27
38
27
21
34
15
15
38
28
27
38
31
15
27
38
15
31
25
18
13
18
18

18
18
20
14
18

1200
3502
3653
81
1176
655
2495
10161
4885
2870
2086
1092
38
638
1975
13778
610
1141
134
7705
8269
1994
3089
6192
3699
134
7180
1368
49
119
1792
1913
1199
67
354
62
7747
1349
1221
4734
38
6066
880
9318
11085
1519
4882
2006
466
2129
2767
5259
1529
176
501
7126
1698
14
1513
7
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AGGIORNATA ALLA TAB.2 DEL 13/02/2011

Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 - |TRICARICO Sabrina 128 2 F40 38 6401
2 +2 |DI NARDO Giovanna 128 2 F40 31 6913
3 +6 |ILLARI Silvana 117 2 F45 27 1347
4 +1 |LIMAURO Barbara 116 2 F35 31 1923
5 +2 |CANAVERO Silvia 116 2 F30 31 217
6 - |GRAY Fiona 115 2 F35 15 29
7 +3 |MILONE Silvana 113 2 F50 27 4657
8 - |FONDRINI Renata 106 2 F45 15 685
9 +4 |MAURI Rosella 104 2 F 27 4764
10 +4 |COSTANTINO Maria Pia 102 2 F50 27 5603
11 +1 |GALBIATI Annamaria 100 2 F50 15 347
12 +3 |NALIN Rosanna 95 2 F45 15 369
13 +4 |FULGOSI Luisa 91 2 F 15 188
14 +5 |LEVATI Antonietta 90 2 F 15 1582
15 +3 |GALLO Maria 89 2 F55 15 1225
16 +4 |MILONE Elena 86 2 F 15 1190
17  -15 |INVERNIZZI Daniela 67 1 F55 20 3691
18 MNew BARI Daniela 65 1 F45 18 1123
19 -16 |GALLI Stefania 63 1 F30 13 1988
20 MNew |RE BARATELLI Luana 58 1 F45 14 774
21  New |USBERTI Silvia 55 1 F30 14 139
22  New |PIROVANO Michela 55 1 F35 8 1576
23  -12 |SGUERA Angela 51 1 F 13 279
24 New TANGARI Simona 48 1 F45 8 8
25 -9 |MIGLIORATI Patrizia 47 1 F40 7 237
26
27
28
29
30

COLNAGHI Silvana 0 1 F40 0 27

Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 New GIGLIO Mattia 58 1 U188 8 53
2
3
4
5

Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita
61 new FORTUGNO Diego 46 1 M35 18 18
62 new RICCIARDI Salvatore 46 1 M30 14 14
63 -25 |BRANCO Francesco 46 1 M50 13 377
64 new ZANON Simone 46 1 M40 8 77
65 -26 MANTEGAZZA Giovanni 46 1 MeOo 7 7
66 new PIROVANO Mario 45 1 M70 8 7388
67 -20 |CONATO Nicola 43 1 M40 13 1237
68 -16 GRIECO Giuseppe 41 1 M35 20 1311
69 new TRABUCCO Federico 41 1 M50 18 1081
70 -16 |LAZZARI Massimiliano 41 1 M40 7 1045
71  new GALLOTTI José 40 1 M45 18 3082
72 -3 |LICATA Stefano 40 1 M50 18 5611
73 new VILLA Giorgio_A 40 1 M45 18 219
74  new MARRONE Biagio 40 1 M35 18 519
75 -18 FUMANELLI Maurizio 40 1 M55 13 424
76  -14 SENATORE Sergio 40 1 M40 13 1243
77  -21 FIORENTINO Andrea 40 1 M35 13 1105
78 -23 BOSCARO Claudio 40 1 M55 13 2527
79 -16 \VILLA Giorgio_B 40 1 M55 13 13
80 -19 RUBINO Davide 40 1 M40 13 665
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